
令和３年３月８日 

保護者のみなさま 

江戸川区立清新第一中学校 

        校 長     薦田 敏

   

スプリングフェスティバル「中止」のお知らせ 

 

•梅の香りただよう春暖のみぎり、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りまことにありが

とうございます。 

先日、スプリングフェスティバル実施のお知らせをさせていただいたところで

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための緊急事態宣言が延長されたこ

とにより、会場のタワーホール船堀の大ホールに収容人数削減の制限がかかり、

本校生徒全員が入ることができなくなりました。収容できなくなりました。 

つきましては、３月１５日(月)に予定していたスプリングフェスティバルを中

止し、校内にて規模を縮小した行事を行うことといたしました。 

当日はお弁当をご用意いただくことにしておりましたが、行事含めて午前中授

業で下校といたします。 

各御家庭で昼食をご用意してくださいますよう、よろしくお願いします。 


